
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„Kompleksowa dostawa oraz usługi przesyłowe gazu ziemnego dla Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński

1.3.) Oddział zamawiającego: Zespół Szkół Rolniczych w Kijanach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000095012

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kijany 19

1.5.2.) Miejscowość: Spiczyn

1.5.3.) Kod pocztowy: 21-077

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.5.7.) Numer telefonu: 817577064

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsrkijany.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsrkijany.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_leczna

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Kompleksowa dostawa oraz usługi przesyłowe gazu ziemnego dla Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3215cd1e-7475-4fd1-9693-0e42796cd1d9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00583132

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-11-07

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00062960/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Kompleksowa dostawa oraz usługi przesyłowe gazu ziemnego dla Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00583132/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00529374

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IRP.272.4.31.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 466696,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa oraz świadczenie usług dystrybucji gazu ziemnego
wysokometanowego (typu E), o cieple spalania nie mniejszym niż 38 (MJ/m³), przy ciśnieniu nie niższym niż 1,8 (kPa) do
budynków Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach 19, 21-077 Spiczyn w ilości szacunkowej 2 331 500 kWh
Dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych w ustawie z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2024, poz. 226) przepisach wykonawczych do tej ustawy oraz ogólnie
obowiązujących przepisach prawnych.
Dostarczany gaz ziemny powinien spełniać wymagania prawne i parametry techniczne zgodnie z postanowieniami ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne i aktami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie oraz ustawy z dnia 16
lutego 2007r. o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu ziemnego oraz zasadach postępowania w sytuacjach
zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku naftowym (Dz.U. 2024 poz. 1281).
Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczane paliwo, zgodnie z uregulowaniami zawartymi w
ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w
związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2024, poz. 303 ze zm.) dla Punktów Poboru Gazu objętych postępowaniem.
Zamawiający informuję, że w niniejszym postępowaniu wszystkie punkty odbioru gazu podlegają ochronie odbiorców paliw
gazowych zgodnie z uregulowaniami w/w ustawy. 
Zamawiający zamieścił na stronie postępowania oświadczenie odbiorcy paliw gazowych o przeznaczeniu paliwa gazowego,
o którym mowa w art. 62bb ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r., - Prawo energetyczne, jako załącznik nr 7 do SWZ.
Dostawa gazu ziemnego będzie realizowana na podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o
świadczenie usług dystrybucji gazu ziemnego (umowa kompleksowa).
Szczegółowy wykaz punktów poboru gazu - załącznik nr 1 do SWZ.
Szacunkowe zapotrzebowanie na gaz ziemny wskazane w zał. nr 1 do SWZ może odbiegać od faktycznego zużycia gazu w
okresie trwania umowy i ma charakter prognozy, dokonanej przez Zamawiającego na podstawie danych historycznych
zużycia gazu w poprzednich okresach.
Określenie szacowanej wielkości poboru gazu stanowi element niezbędny służący wyborowi najkorzystniejszej oferty i nie
stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu gazu w podanych ilościach. Zamawiający zastrzega sobie prawo
zakupu większej lub mniejszej +/- 10 % ilości gazu. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia określonego w pkt. 1 nie
będzie skutkowała zmianą ceny jednostkowej za kWh podaną w ofercie. 
Rozliczenia zobowiązań ze sprzedaży gazu odbywać się będą według bieżących wskazań układów pomiarowo –
rozliczeniowych i ich odczytów przekazywanych Wykonawcy przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) i
fakturowane będą oddzielnie dla każdego z punktów poboru gazu, a podana ilość szacunkowa zużycia gazu ma charakter
orientacyjny i nie stanowi zobowiązania ze strony Zamawiających do zakupu gazu ziemnego w podanej ilości. W takim
przypadku Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu niezrealizowania przez Zamawiającego
poboru przewidywanej ilości gazu.
Okres rozliczeniowy zgodny z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)
działającego na danym terenie i zatwierdzonymi w taryfie OSD. 
W przypadku grupy taryfowej W-1.12T Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy
wynosił jeden miesiąc.
Wykonawca będzie zobowiązany do udostępnienia Zamawiającemu danych pomiarowo-rozliczeniowych w zakresie
sprzedaży gazu do obiektów objętych zamówieniem otrzymanych od właściwego OSD. 
Paliwo gazowe przeznaczone jest w 100% do celów grzewczych CO i ogrzewania ciepłej wody.
Zamawiający oświadcza, że paliwo gazowe kupowane przez niego zużywane będzie na potrzeby odbiorcy końcowego, co
oznacza, że Zamawiający nie jest przedsiębiorcą energetycznym w rozumieniu Ustawy Prawo energetyczne.
Zamawiający oświadcza, że dysponuje tytułem prawnym do korzystania z obiektu/obiektów, do którego/których ma być
dostarczany gaz.
Zamawiający informuje, że obecna umowa kompleksowa na dostawę i dystrybucję gazu ziemnego do wszystkich punktów
poboru jest zawarta do dnia 31.12.2024 r. Obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia.
Zamawiający informuje, że posiada umowę kompleksową na dostawę i dystrybucję gazu ziemnego do wszystkich punktów
poboru z:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00583132/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa

Wykonawca zobowiązany jest dokonać wszelkich czynności i uzgodnień z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD),
niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego, w
tym 
w szczególności zgłoszenia do OSD nowej umowy sprzedaży paliwa gazowego. Wykonawca ponosi odpowiedzialność
związaną z niedopełnieniem tego obowiązku.
Zamawiający udzieli wyłonionemu w postepowaniu Wykonawcy pełnomocnictwa do:
a) zgłoszenia w imieniu Zamawiającego umowy kompleksowej u Operatora,
b) reprezentowania Zamawiającego w procesie zmiany sprzedawcy.
c) zawarcia umowy w imieniu Zamawiającego na dystrybucję gazu do punktów poboru Zamawiającego.
wg wzorów stosowanych powszechnie przez Wykonawcę.
Dostawa gazu będzie odbywać się za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu
Dystrybucyjnego (OSD). 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest: 
Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. siedziba w Tarnowie, ul. W. Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów
Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Zamawiający wymaga od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przedłożenia projektu
umowy wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy (OWU), uwzględniający istotne dla stron postanowienia określone w
załączniku nr 5 do SWZ, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą umowy
w sprawie zamówienia publicznego.
Standardy jakościowe:
Standardy jakościowe, przedmiotu zamówienia określają przepisy ustawy Prawo energetyczne (Dz.U. 2024 poz. 266), oraz
akty wykonawcze w szczególności rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych
warunków funkcjonowania systemu gazowego (Dz. U. z 2018r. poz. 1158 z późn. zm.), rozporządzenie Rady Ministrów z
dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie sposobu i trybu wprowadzania ograniczeń w poborze gazu ziemnego (Dz. U. 2021 poz.
549) oraz Polskie Normy PN-C-04750:2011. Jakość gazu ziemnego dostarczanego przez Wykonawcę w miejscu
dostarczania musi odpowiadać stosownym uregulowaniom obowiązującym na polskim rynku gazu ziemnego, takim jak
Prawo energetyczne oraz Polskie Normy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

65200000-5 - Przesył gazu i podobne usługi

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 769386,48 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 862358,05 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 769386,48 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00583132/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9730421440

7.3.3) Ulica: Aleje Jerozolimskie 142B

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 02-305

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 769386,48 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2025-01-01 do 2026-12-31

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00583132/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „Kompleksowa dostawa oraz usługi przesyłowe gazu ziemnego dla Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński
	1.3.) Oddział zamawiającego: Zespół Szkół Rolniczych w Kijanach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000095012
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Kijany 19
	1.5.2.) Miejscowość: Spiczyn
	1.5.3.) Kod pocztowy: 21-077
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.5.7.) Numer telefonu: 817577064
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsrkijany.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsrkijany.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3215cd1e-7475-4fd1-9693-0e42796cd1d9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00583132
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-11-07
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00062960/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00529374

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IRP.272.4.31.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 466696,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 769386,48 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 862358,05 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 769386,48 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9730421440
	7.3.3) Ulica: Aleje Jerozolimskie 142B
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 02-305
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 769386,48 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



